ft509 “In una fide.”

ft510 “Ostende mihi fidem ex operibus.”

ft511 “Si tamen credimus, inquit,. opere veritatem ostendimus.”

ft512 “Qui credit Deo, attendit mandatis.”

ft513 Populus ab his deceptus.

ft514 Hieron. tom. 5:cap. 26.

ft515 “Populus qui ante sub magistris consopitus erat, ibit ad **montes, [non illos quidem qui Tel leviter tacti fumigant,] sed montes [veteris et] novi Testamenti,** ^{a194} prophetas, apostolos, et evangelistas, et cum ejusmodi montium lectione versatus, si non invenerit doctores {messis enim multa, operarii autem pauci} tunc et populi studium comprobabitur, quo fugerit ad montes, et magistrorum desidia coarguetur.” Naum. tom. 6:cap. 30. [See Appendix.]

- ft516 “Qui cogitaverunt consilia, quae non potuerunt stabilire.”
- ft517 “Omnis qui confitetur Jesum Christum in carne, ex Deo est.”
- ft518 “Qui ore confitentur, factis autem negant.”
- ft519 “Qui ore tenus confitentur Christum venisse in carne.”
- ft520 “Nunquam novi vos.”
- ft521 “Lupi graves qui non parcerent gregi.”
- ft522 “Pseudo-prophetas.”
- ft523 “In vestimentis ovium.”
- ft524 “Servi nequam, non pascentes, sed percutientes conservos, edentes et bibentes cum ebriis, habituri tandem portionem cum hypocritis.”
- ft525 “Antichristianismum.”
- ft526 “Sitis odio persequentes quod malum est.”
- ft527 Aug. in Joan. Epist. Tract. 3. [sect. 8] [Opera Edit. Bened. Antw. 1700, tom. in. pars 2, col. 614, etc.]
- ft528 “Non linguam, sed facta attendamus, et vivendi genus, num studeamus officia vocationis praestare annon studeamus: immo persuasi forte sumus non necesse esse ut praestemus, sed omnia in primitivam ecclesiam et tempora praeterita referimus, quasi nobis sat sit dominari, et secularibus negotiis nos totos volvere, ac voluptatibus et pompae inhiare.”
- ft529 “A principibus sacerdotum ut peterent Barabbam, Jesum autem crucifigerent.”
- ft530 “Without cauponation.” This expression alludes probably to the “καπηλεύοντες” of the second Epistle to the Cot, 2:17. In the same strain Theodoret writes; {Hist. Eccles, 1:4.} οἱ τῆν ἐκεῖνου χριστεμορείαν θεωροῦντες. — ED.
- ft531 “Si diligitis me, praecepta mea servate.”
- ft532 “Qui habet *praecepta* mea et facit ea, hic est qui diligit me.”
- ft533 “Qui quaerunt, quae sua sunt, non quae Iesu Christi.”
- ft534 “Petre amas me? Pasce, pasce, pasce.”
- ft535 This may well be believed of one of whom Platina {p. 253, Lugduni, 1512,} thus speaks’: Bonifacius ille qui imperatoribus, regibus,

principibus, nationibus, populis, terrorem potius, quam religionem injicere conabatur.” — ED.